Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações e providências sobre a pintura de sinalização na Estrada Municipal do Santa Cruz,

no trecho que margeia a Rodovia Federal Presidente Dutra.

Requerimento n° 931/2020
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES

Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE SOLICITANDO INFORMAÇÕES E
PROVIDENCIAS SOBRE A PINTURA DE SINALIZAÇÃO NA
ESTRADA MUNICIPAL DO SANTA CRUZ NO TRECHO QUE
MARGEIA A RODOVIA FEDERAL PRESIDENTE DUTRA. 11

e
PROTOCOLO GERAL N" 1818/2020
Data: 17/04/2020 - Horário: 09 43 .•.:Jr(. .()0

111111111111111111111111

Senhor Presidente,

Considerando que a via possui um trânsito frequente de veículos e que no trecho possui

lombadas, mas que não estão devidamente sinalizadas;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando informações e providências sobre a pintura de sinalização

na Estrada Municipal do Santa Cruz, no trecho que margeia a Rodovia Federal Presidente Dutra.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 16 de Abril de 2020.

Vereador Ro4írley Miotto.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1